
32 CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 15-01-2009

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN CẦN GIỜ 

 

Số: 13/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cần Giờ, ngày 23 tháng 12 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về thu phí tại Trung tâm Y tế Dự phòng 

và trạm y tế các xã, thị trấn 
  

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ  

KHÓA IX KỲ HỌP THỨ 16 
 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Tờ trình số 57/TTr-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2008 của Ủy ban nhân dân 
huyện về tổ chức thu phí tại Trung tâm Y tế Dự phòng và trạm y tế các xã, thị trấn; 

Sau khi nghe Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế và kết quả thảo luận của ñại biểu 
Hội ñồng nhân dân huyện, 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Thông qua nội dung Tờ trình số 57/TTr-UBND ngày 12 tháng 12 năm 
2008 của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức thu phí tại Trung tâm Y tế Dự phòng và 
trạm y tế xã, thị trấn.  

Thời gian thực hiện: từ ngày 01 tháng 01 năm 2009. 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện chỉ ñạo các ñơn vị chức năng hỗ trợ Trung 
tâm Y tế Dự phòng chuẩn bị ñầy ñủ các ñiều kiện về cơ sở vật chất, bộ máy và nhân sự 
tổ chức thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân huyện khóa IX, kỳ họp lần thứ 16, 
phiên họp ngày 17 tháng 12 năm 2008 thông qua./. 

 
 CHỦ TỊCH  



CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 15-01-2009 33

 Nguyễn Thị Kim Dung 

 


